
UCHWAŁA  NR XXXIV/266/2014 
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2014 r. 

 
 
w sprawie przekazania skargi Pana S. G. na działalność Starosty 
Świebodzińskiego. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j.Dz. U. z 2013r., poz. 595 z późn. zm.), oraz art. 229 pkt 2 i art. 231 ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j.Dz.U. z 2013, poz. 
267), uchwala się, co następuje: 

 

 §1. 1. Rada Powiatu Świebodzińskiego uznaje się za niewłaściwą do 

rozpatrzenia skargi z dnia 10.12.2013r., która wpłynęła do tut. Urzędu w dniu 

19.12.2013r., złożonej przez Pana S. G. na działalność Starosty Świebodzińskiego. 

2. Przekazuje się Wojewodzie Lubuskiemu w Gorzowie Wlkp. do rozpatrzenia 

skargę Pana S. G. z dnia 19 grudnia 2013r. na działalność Starosty Świebodzińskiego 

w zakresie wydania decyzji nr 72/2013 z dnia 12.03.2013r. o pozwoleniu na budowę: 

„zasilenie w energię elektryczną stacji kontroli pojazdów i stacji paliw, demontaż linii 

napowietrznej nN 0,4 kV w m. Chlastawa, gmina Zbąszynek, dz. nr 112/2, 68/1, 

68/2”. 

 

 § 2.  Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu  do  przekazania skargi 

i powiadomienia skarżącego o przekazaniu skargi. 

 

 § 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

 
Przewodniczący Rady 
  (-) Alojzy Jokiel 

 

 

 
 

 
 


